et incorporati et subyungendi palam libere publice ac per  
 et pressum recognovimus quod ipse se et sub successoribus  
 super bonis suis quatuor omnibus ac summis pecuniis  
 his et habere et referat et obligat Gualtero Andree Modjlonchy  
 loachy et eius successoribus et heredibus et assignat  
 veni et liquidat debet singulis diebus festis conversionis sancti Pauli  
 apostoli videlicet in anno illius finis sexagesimo vigesimo  
 secundo proximo et in fine habet d'antimo dare solvere  
 et coram officio arbitrio presentibus Caspary Capitano  
 Gualtero realiter et in effectum reponere repositum  
 et retulit rursus ab eodem officio non affiduabatur  
 inestare vel quovis modo impugnare sed subditi  
 sumis sumis Trecento florensi per ipsos per amicum  
 recognoscentem Gualtero etiam in Obapichy vel eius  
 successoribus prefato Modjlonchy vel illius successoribus  
 ob non solutionem summe prefate pro tempore et loco  
 supra scriptis ad solvendum succumbentem. Ceterum a no  
 ratis recognoscentem Gualtero per annos Obapichy se et sua  
 successoribus et super bonis suis quatuor omnibus ac sum  
 mis pecuniis cetera Gualtero Andree Modjlonchy et illis  
 succedentibus inscribit et obligat infirmam presentem  
 debitoriam ex his factis Caspary ad hunc tenorem  
 nichilum ante decessum domini anni transiens et trans  
 parare sub simili et speciali Valis Decretorum. hoc  
 non peccat solvendi ob non transportacionem in scriptis  
 nisi pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum  
 succumbentem. Pro quibus quidem in Valis del Vadis  
 modo prefato factis ac summa ipsa p'nti non per  
 soluta. Quibus et no memoratis recognoscentem vel illius  
 successoribus ad instantiam prefate Gualtero Andree Modjlonchy

vel illius successoribus ad officium prefate Caspary la  
 putari Trecento. Et tunc ree fca supra fca ab Gualtero  
 omnia mediana semper in primis. Ceterum termino lingua  
 peremptorio stare per se vel rursus. Gualtero et illis  
 prefato satisfacere debet et tenetur sed ac suos suc  
 cessores obligat eundem terminum quoniam in he mptis iuris et  
 alius omnes consequens. Cuius tenetur ad tempore semper quomodo  
 nos. Quia infirmitate pro maiori factum anno renuente  
 legatione inter vel contra Regnum. per actus in lura ad mu  
 nimenta ad quoniam vel alios quibusvis legalibus inipe  
 dimentis et dilacionibus non differere ad quatuordecim  
 dies. Quia termino officii prefate Caspary et Trecento  
 dictum. Sed non recipit nullasque motiones appellaciones  
 rursus prosecutiones factas ac pro infra omnia pro his fin  
 gularibus vel triplicibus quibusvis suspensionibus factis  
 nisi pro salute Terri velis Comentiones et alios actus  
 nisi inis rursus et defensas non subterfugere. Sic sua  
 presentem recognoscentem ab Gualtero et illis

**Lagorska et Lemviki**  
 roborant

Comparentes personaliter coram offio et actis prefate  
 Caspary Capitano Trecento. Gualtero et illis dictis  
 Gualtero et Gualtero Trecento Lagorsky et Gualtero  
 ac Gualtero et Gualtero Lemviki et Gualtero  
 coniuges maritus per se videlicet deo cum eundem finis  
 altera manu presentibus ab altera sum nente et  
 corpore exiles. Et termino distinctibus actibus innoten  
 bus. Sub quibusvis propriis et consequens rursus

del alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilatorijs  
his non differens ad quietationem ultra proximos per  
unus officij prefati Castrensis Castellani ditionis illi  
non recipiens nullatenus motiones appellationes ac curiam quo  
deantibus forent ac quomodo totum per nos simpliciter  
bus vel tripliciter cum fructibus suspensis etibus factis  
unus pro fine Terribello Comertione et alij  
tribus unis reudij et defensio non subterfugij  
suo sua presentis heroyne ad omnia media

# Fagorska Leveckiemu Tenetur.

Comparans personaliter Coram officio et Acto pro  
scribis Castrensis Captano Eius milieij Grosse  
Kenna dim Grosse Stanislawi Zagorska consors re  
luta et teris distributis duntaxat in subijci suis  
quibusvis proprijs et competere Recedens presentis  
vero Castrensis Captano Eius milieij quos domi quos acti  
presentem atinet de eum presentibus ac bonis  
suis quatuor omnibus totati et gerere incorporare  
et subiacere sana mente et ex parte et no qualam  
libere publice ac per expressum recognoscit quia  
ipsa se ac suos fructores in et super bonis suis presentibus  
omnibus in sentit et obijat presentibus Grosse  
Joanni Leveckii et eius posteris Summam Mille  
floren polaro certi veni et liquidu debiti apud ipa  
mutate Grosse pro die et festo Conversionis sancti  
Pauli Apostoli proxime Venturo dare solvere et  
Coram officio Acto presentibus Castrensis Captano

Eius milieij realiter et in effecta repone repositarij  
et reditum in suo ab eodem officio non affidebatur nec dare  
stare vel quomodo modo impugnatione sub dactis finibus sum  
one Mille floren polaro per eandem recognoscens Grosse  
sum Castrensis dim Grosse Stanislawi Zagorska consors  
et recludari vel eius fructores eadem Grosse Joanni Leve  
ckii ac eius posteris ob non solutio rem Summa prefata  
de pro tempore et loco supra expressis ad solvendo succum  
bens Ceterum eadem recognoscens Grosse Caterina  
Zagorska dat et concedit plenariam facultatem  
dominidam potestatem eidem Grosse Joannile  
veckii ac eius posteris inscriptionem presentem  
et his Actis Castrensis ad Actu Terribello Eius milieij  
ante decursum omnis anni transferre et transpor  
tare Eius negotati tantu valebit ac si per ipsam  
recognoscens transportaretur Eius quo qualem dactis mo  
de presentibus presentibus ac summa ipsa presentibus per  
solvens Complens presentibus citata presentibus memorata  
recognoscens Grosse Caterina Zagorska aut eius  
posteris ad Instanciam Grosse dim Grosse Joannile  
veckii vel eius posteris presentibus presentibus  
Castrensis Captano Eius milieij et uno relectu supra  
scripto marchant semper in primo citacione presentibus  
tanquam presentibus stare gerere et Redere quod dactis  
presentibus ac Summa ipsa presentibus non soluta presentibus ata  
no omnibus satisficere debet et tenebitur de qua  
suis fructores obijat eundem Terribello presentibus presentibus  
presentibus et aliud omnes consequere eundem presentibus presentibus